Türkçe kitaplar Beylik-
ler Döneminde devam etmiş, Osmanlılarda zirveye
çıkmıştır.

Osmanlı Anadolu’sunda yazılan tıp kitaplarımız-
dan bugüne kalan önemlileri şunlardır;

Geredeli İshak b. Murat, “Edviye-yi Müfrede”1390
(H.792) Celâlüddin Hızır (Hacı Paşa) Müntahab-ı
Şifâ Abdülvehhâb bin Yûsuf ibn-i Ahmed el-Mârdânî.
Kitâbu’l-Müntehab fî’t-Tıb. (823/1420). “Kitâbü’l
Mühimmât”, Muhammed bin Mahmûd-ı Şirvânî.
Mürşid, Eşref Bin Muhammed, Hazâ’inü’s-Saâ’dât,
1460(H.864), Tabîb İbn-i Şerîf, Yâdigâr.

Şirvanlı Mahmud, Kemâliye, Sabuncuoğlu Şere-
feddîn. Cerrahiyyetü’l-Haniyye.

Şerafeddin Sabuncuoğlu. Mücerreb-nâme. Si-
noplu Mü‘mîn bin Mukbîl. Miftâhu’n-Nûr ve Hazâi-
nü’s-Sürûr adlı eserleri bugünkü dilimize de ka-
zandırılmıştır.